ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 666 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 18 tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng thẩm định dự án Dược liệu quý

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp Hội đồng thẩm định dự án Dược

liệu quý thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025 do đồng chí Nguyễn

Thanh Bình – Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh chủ trì.

Trân trọng kính mời:

- Đại diện Cục Y Dược cổ truyền, Bộ Y tế;

- Các thành viên Hội đồng thẩm định dự án Dược liệu quý theo Quyết định

số 1240/QĐ-UBND ngày 30/5/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh;

- Các đơn vị đăng ký chủ trì liên kết:

+ Công ty cổ phần công nghệ y sinh BMT 4.0;

+ Công ty LASAN Group.

Thời gian: Vào lúc 14h00, ngày 24 tháng 8 năm 2022 (Thứ Năm).

Địa điểm: UBND tỉnh Thừa Thiên Huế (số 16 Lê Lợi, thành phố Huế).

Công tác chuẩn bị:

- Các đơn vị tham gia nộp hồ sơ đề xuất chủ trì liên kết: Chuẩn bị báo cáo

tóm tắt thuyết minh dự án (thời gian trình bày không quá 20 phút/dự án).

- Các thành viên Hội đồng thẩm định dự án: Nghiên cứu hồ sơ do bộ phận

giúp việc của Hội đồng (Ban Dân tộc tỉnh) cung cấp; chuẩn bị ý kiến nhận xét

đánh giá (theo mẫu); thành viên Hội đồng thẩm định là đại diện Chi nhánh

Ngân hàng chính sách xã hội tỉnh chuẩn bị báo cáo thẩm định phương án vay

vốn (theo mẫu);

- Ban Dân tộc tỉnh (bộ phận giúp việc của Hội đồng) phối hợp với Uỷ ban

nhân dân huyện A Lưới (Cơ quan quản lý dự án) chuẩn bị nội dung cho phiên

họp.

Đề nghị các đồng chí đến dự họp đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:

- - Như thành phần mời;

- UBND tỉnh: CT, các PCT;

- VP: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, XH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

		2023-08-18T16:39:11+0700

		2023-08-18T16:39:30+0700